Reprezentację
„Goniec Częstochowski” na **ZAWIERCIE**
objęła księgarnia pani
Z. Hubickiej w Zawierciu.

Prenumeratę na „Goniec Częstochowski” w **Rakowie** przyjmuje p. Kolasiński.

Ogłoszenie.
Na zasadzie artykułu 84 Ustawy Ogól. Ros. Dr. Żelaznych dnia 12 (25) kwietnia 1907 r. o godz. 10 rano na stacji Częstochowa I, Herbsko-Częstochowskiej dr. żel. odbędzie się sprzedaż przez licytację publiczną transportu Ungeni Północno-Zachodnich d. Z. Ostrowy Herbsko-Częstochowskiej dr. żel. № 101, składającego się z jednej beczki wina winogronowego wagi 3 pudry, przybyłego podług adresu w dniu 28 marca (10 kwietnia) 1907 roku i nie wykupionego.
Zarząd drogi żelaznej Herbsko-Częstochowskiej.

Kalendarzyk.
D. 24 Kwietnia.
Imiona chrześcijańskie: dziś Fidelisa Kapuc. M. jutro Marka Ewang. Brmina B. M.
Imiona słowiańskie: dziś Jarosława św. jutro Spitimira.
Wschód słońca godz. 4 m. 56, zachód godz. 6 m. 55.

G Y P.